

## **Mødereferat nr. 54**

### **Baneudviklingsudvalgsmøde 29-09-2021**

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

#### **Deltagere:**

Steen Lund (SL), Jens Åge Dalby (JÅD), Tonny Jensen (TJ), Michael Raae (MR), Kim Holmer (KH), Klaus Koldby (KK), Jørgen Lyngsie (JL), Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS), Ole Steen Andersen.  
Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 53 blev godkendt uden kommentarer.

#### **Hjortespringbanen**

TJ orienterede om, at høringsfristen for Herlev Kommunes klimaprojekt, der vedrører hul 3, 4, 8 og 9 samt Hjortesøen, udløber fredag den 30. september. Golfklubben har aftalt med en entreprenør, at arbejdet påbegyndes i den første uge af oktober, hvis der ikke er kommet indsigelser mod projektet. Arbejdet forventes at vare 2-3 uger. Hul 4 lukkes i denne periode og hul 3 spilles midlertidigt til vintergreenen på hul 4. Projektet kan ses her

[Godkendelse af regulering af afledning fra Syvende Sø og Hjortesøen](#)

SL orienterede om de modtagne DGU-rapporter med forslag til forbedringer af træningsfaciliteter i Hjortespring Golfklub, herunder vedr. drivingrange og andre træningsområder samt billeder af eksempler på de nyeste range overdækninger fra andre klubber. Udvalget drøftede de udarbejdede rapporter og besluttede at arbejde videre med forslag, som eventuelt udnytter det i 2013 købte naboareal på matr.nr. 2p Hjortespring, men ikke indebærer omlægning af Hjortespring-banen. KK foreslog, at der eventuelt kunne etableres et Trackman system eller lignende, således at de enkelte spillere med en speciel App kunne se de udførte slag på deres egen mobiltelefon. Der blev også udtalt ønske om at undersøge mulighed for etablering af lys, så der bedre kunne trænes i løbet af vintersæsonen. Udvalget udarbejder indstilling til bestyrelsen om et specifikt forslag til forbedringer af træningsfaciliteter i Hjortespring Golfklub med etapevis udbygningsforslag ift. til ønsker til træningsfaciliteterne. Forslaget må gerne være i en form, så det kan bruges til de videre drøftelser med kommunen om udarbejdelse af et tillæg til den eksisterende lokalplan.

#### **Diverse driftsforhold**

KH foreslog, at ordensreglerne blev revideret, således at det blev præciseret at spillere ikke må gå med trolley, eller køre med buggy mellem bunkere/strafområder og green.

#### **Marbækbanen**

Intet nyt

#### **Diverse driftsforhold**

Intet nyt

**Næste møde: mandag den 15. november 2021 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.**